

Astra Billeddiagnostik A/S

CVR-nr. 25071794

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.11.2013

Dirigent

Navn: Niels Thagaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astra Billeddiagnostik A/S
Jægersborgvej 66A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25071794
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Mikkel Thagaard, formand
Claus Toftgaard
Kjeld Møller Pedersen
Niels Thagaard Hansen

Direktion

Niels Thagaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af MR-scanner samt levering af sundhedsydelser i tilknytning hertil. (www.astrabdc.dk)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et underskud på 403 t. kr., som anses for utilfredsstillende, er grundet i senere igangsætning af MR-centret end forventet. Driftsresultatet i sidste halvdel af regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.545 t.kr. og en egenkapital på (896) t.kr.

Ledelsen henviser til omtalen af forudsætningerne for selskabets fortsatte drift i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.873.779	(143.132)
Personaleomkostninger	2	(4.241.429)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(607.569)</u>	<u>(6.260)</u>
Driftsresultat		24.781	(149.392)
Andre finansielle indtægter		0	334
Andre finansielle omkostninger		<u>(428.278)</u>	<u>(283.567)</u>
Årets resultat		<u>(403.497)</u>	<u>(432.625)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(403.497)</u>	<u>(432.625)</u>
		<u>(403.497)</u>	<u>(432.625)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.497.357	1.567.523
Indretning af lejede lokaler		<u>2.610.600</u>	<u>181.540</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.107.957</u>	<u>1.749.063</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.107.957</u>	 <u>1.749.063</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.156.265	0
Andre tilgodehavender		<u>232.682</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.388.947</u>	<u>0</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		4.741	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.741</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>43.124</u>	 <u>46.718</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.436.812</u>	 <u>46.718</u>
 Aktiver		 <u><u>5.544.769</u></u>	 <u><u>1.795.781</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.396.132)	(992.634)
Egenkapital		(896.132)	(492.634)
Ansvarlig lånekapital	5	800.000	0
Bankgæld		3.371.114	499.740
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.171.114	499.740
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	637.000	100.000
Bankgæld		274.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.463	0
Anden gæld		1.099.141	1.688.675
Periodeafgrænsningsposter		33.714	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.269.787	1.788.675
Gældsforpligtelser		6.440.901	2.288.415
Passiver		5.544.769	1.795.781
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(992.635)	(492.635)
Årets resultat	0	(403.497)	(403.497)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.396.132)	(896.132)

Noter

1. Going concern

Resultatet og den finansielle stilling er påvirket af, at selskabet er i en opstartsfase. Det er ledelsens forventning, at selskabet med de nuværende samt nye aktiviteter vil blive overskudsgivende inden for en kortere år-række. For at sikre selskabets kapitalberedskab har selskabets kapitalejer, i tillæg til at stille ansvarlig lånekapi-tal til rådighed, afgivet en indeståelseserklæring på i alt 1.000 t.kr., som løber frem til 30. november 2014. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.832.163	0
Pensioner	133.642	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>275.624</u>	<u>0</u>
	<u>4.241.429</u>	<u>0</u>
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.567.523	187.800
Tilgange	<u>170.441</u>	<u>2.796.022</u>
Kostpris ultimo	<u>1.737.964</u>	<u>2.983.822</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(6.260)
Årets afskrivninger	<u>(240.607)</u>	<u>(366.962)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(240.607)</u>	<u>(373.222)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.497.357</u>	<u>2.610.600</u>

4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen udgør 500 aktier á 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital henstår afdragsfri indtil egenkapitalen udviser et positivt beløb, som overstiger værdien af den ansvarlige lånekapital.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	800.000	0
Bankgæld	100.000	637.000	3.371.114	1.158.000
	100.000	637.000	4.171.114	1.158.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for driftsmidler er der givet ejerpantebrev på 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.497 t.kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Thagaard Hansen, Margaardvej 60, 5580 Nørre Aaby